FUNDUSZ SPOINOSCI B
, ” CICCHANOW
NARODOWA STRATEGIA SPOINCSCI e
odpowiedZ na zapytanie NR 3
Ciechandow 28.12.2011 r.
JRP/IRPZP/3.1/4 /2011
Do

Wykonawcow biorgcych ndzial
w postepowaniu

dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr PZP/JRP/3.1/01/2011 pn. ,Pelnienie roli inzyniera
kontraktu” dla zadan realizowanych w ramach Projektu pn. ,Modernizacja i rozbudowa
systemu wodno - kanalizacyjnego aglomeracji Ciechanowa — [ etap”.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa Zamowien Publicznych udziela ponizszych odpowiedzi
na zadane w dniu 22.12.2011 r. pytania Wykonawcow:

Pytanie 1:

SIWZ cz. I IDW pkt. 9.1.2 b) ppkt. 2 i 3 — inspektorzy sanitarni — czy osoby przewidziane na stanowisko
Inspektoréw nadzoru branzy sanitarnej mogg wykazywac sig doswiadczeniem w pelnieniu funkcji inspektora
nadzoruwkierownika budowy/robot branzy sanitarnej aby speilniaé wymog 10 lemiego doswiadczenia
zawodowego?

Odpowiedz:

Odpowiedz na to pytanie zawarte jest w odpowiedzi na zapvtanie Nr 2 - pytanie nr 1,2 ,3 .

Pytanie 2:

SIWZ cz. I IDW pkt. 12.2.2) h) — czy Zamawiajgcy zaakceptuje wadium w formie gwarancji bankowej, w kiorej
bedzie zawarty nastepujgcy zapis: wszystkie spory dotyczgce gwarancji/poreczenia podlegajq rozstrzygnieciu
zgodnie z prawem Rzeczpospolitej Polskiej i podlegajg kompetencji sqdu wiasciwego dla siedziby banku.
Odpowiedz:

NIE . Kompetencje sadu wlasciwego dla siedziby Zamawiajacego .

Pytanie 3:
SIWZ cz. Il Kontrakt § 5 ust. 7 — czy Zamawiajgcy piszgc ,, . . . ubezpieczenie, o ktorym mowaw § 6. .." mial
na mysli ,, ... ubezpieczenie, o ktorym mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu. . . ,,? W opinii Wykonawcy § 6 nie

ma mowy o ubezpieczeniu Wykonawcy, a jedynie o zakresie jego odpowiedzialnosci.
Odpowiedz:
Tak . Chodzi oczywiscie o ust. 6 § 5 . Blad pisarski.

Pvtanie 4:

SIWZ cz. IT Kontrakt $8 ust. 7 i 8 — w opinii Wykonawcy 30 dniowy termin na zaakceptowanie raportow
miesiecznych przez Zamawiajgcego jest zbyt dlugi w stosunku do czasu, jaki ma Wykonawca na ich
sporzgdzenie. Wnosimy zatem o skrdcenie tego okresu do 14 dni kalendarzowych.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie zmienia terminu na zaakceptowanie raportéw .

Pytanie 5:
SIWZ cz. Il Kontrakt § 8 ust. 10 — w opinii Wykonawcy zapis w powyzszym punkcie jest zbyt ogélnikowy.
Prosimy o wuszczegdlowienie zapisu poprzez podanie przykladowych dokumeniow, ich zawartosci i
czestotliwosci przygotowywania oraz czasu na ich sporzgdzenie.
Odpowiedz:
Generalnie caly monitoring i sprawozdawczos¢ prowadzi dzial JRP Zamawiajacego , jednak moze
by¢ potrzeba sporzadzenia dodatkowego raportu , ktory bedzie wymagany przez IP Il szczebla , w
chwili obecnej jest do niemozliwe do sprecyzowania . Wymog sporzadzenia dodatkowego dokumentu
nie bedzie naduzywany przez Zamawiajacego .
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Pytanie 6:

SIWZ cz. IH OPZ pki. 6.1 f) — Raport Przejsciowy — w przywolanym, podpunkcie Zamawiajgcy pisze o
raporcie, ktérego zakres nie zostal opisany w Zadnym innym miejscu SIWZ czy Projektu Umowy. Czy w
zwigzku z tym Wykonawca bedzie zobowigzany do jego sporzgdzenia? Czy mamy do czynienia jedynie z
pomytkg edytorskg przy sporzgdzaniu OPZ? Jesli wykonawca bedzie zobowigzany do sporzgdzenia takiego
dokumentu, to prosimy o opisanie zakresu wymaganej zawartosci przedmiotowego raportu oraz czdsu nd jego
sporzqdzenie (czy w przypadku sporzgdzania Raportu Przejsciowego Wykonawca bedzie musial rowniez
sporzgdzaé Raport Miesigczny za trzeci miesige kwartalu, dla kidrego bedzie sporzgdzany Raport
Przejsciowy?).

Odpowiedz:

Raport Przejsciowy , jest to taki sam raport jak raport miesieczny z ta réinica, Zze jest to raport w
miesigcach w ktorych koncza sie¢ kwartaly i po zatwierdzeniu tego raportu stanowi on podstawe do
wystawienia faktury przejSciowej dla InZzyniera .

Pytanie 7:

SIWZ cz. II Kontraktu § 12 ust. 2 pkt. b) tiret trzeci — w opinii Wykonawcy zapis w powyziszym punkcie jest zbyt
ogdlnikowy i moze prowadzi¢ do naliczenia kar umownych nawet w przypadku nieznacznego odstgpstwa od
wymogow przewidzianych w procedurach, ktore jednak nie bedg mialy wplywu na jako$¢ wykonywanych usiug
oraz kiore nie spowodujq szkody w interesie Zamawiajgcego. Prosimy zatem o zmiane zapisow na
nastepujgee:

..~ za kazdy przypadek razgcego niezachowania nalezytej starannosci przy wykonywaniu swoich obowigzkéw
lub razgcego nieprzestrzegania wymogow przewidzianych w obowigzujgcych procedurach, kidry spowoduje
zwiloke w realizacfi Umowy lub szkode w interesie Zamawiajgcego w wysokosci 0.5% wynagrodzenia z VAT, o
ktorym mowa w § 4, ust. 5 niniejszej Umowy.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy przychyla si¢ do zmiany tego zapisu . Zapis zostanie uwzgledniony w modyfikacji
Specyfikacji MOD2 .

Pytanie 8:

Czy okres rekojmi | gwarancji jest rowny Okresowi Zglaszania Wad?

Odpowiedz:

NIE . Okres zglaszania wad nie jest rowny okresowi Rekojmi i gwarancji i jest od niego krotszy .

Pvtanie 9:

SIWZ czes¢ II — Zalgeznik nr 5 do Kontraktu — Harmonogram realizacji przedsigwzigcia — w tabeli
harmonogramu zoslaly podane ferminy realizacji poszczegolnych zadan w kolummie |, czas realizacji”.
Przedstawione terminy w poz. 2.2, poz. 2.3, poz. 2.5 oraz poz. 2.7 réznig sie od przedstawionvch obok
terminow w formie graficznej. Prosimy o wyjasnienie, kidre terminy sqg wigzgce dla Inzyniera.

Odpowiedz:

Na dzien dzisiejszy , zaden kontrakt na te zadania( z wyjatkiem zadania 2.2 i 2.6 dla ktérego Inzynier
bedzie sprawowal usluge w ograniczonym zakresie ) nie jest podpisany . Terminy te be¢da zaleine
od ostatecznej daty podpisani umowy z wykonawca po wylonieniu jego w przetargu . Obecnie trwa
procedura przetargowa do wylonienia wykonawcy dla zadania 2.4 .

Pytanie 10:
Czesc I pkt. 2.5 dot. zadan 2.2.2 oraz 2.6.2 Prosimy o bardziej precyzyjne okreslenie zadan dla Inzyniera dla
wymienionych zadan m.in.:
dla Zadania 2.2.2
W jakim terminie jest przewidziane zakoniczenie roboi?
Ile wynosi Okres Zglaszania Wad, okres rekojmi i gwarancji?
dla Zadania 2.6.2
Kiedy konczy sig okres Zglaszania Wad, okres rekojmi i gwarancji?
Juaki jest termin opracowania Raportu Konicowego dla tych zadan?
Czy Zamawiajgcy dysponuje i przekaze Inzynierowi Raporty poczgthowe, Miesieczne, Osiateczne z
realizacji tych kontraktow?
Odpowiedz:
Dla zadania 2.2.2
W dniu 23.12.2011 roku Wykonawca zglosil wpisem do dziennika zakonczenie robot .
Okres Zglaszania Wad oraz okres rekojmi i gwarancji jest taki sam i wynosi 36 miesigcy .
Dla zadania 2.6.2
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Okres Zglaszania Wad oraz okres rekojmi i gwarancji konczy sie 30.11.2013 roku .
Okres Raportu Koncowego dla tych zadan 30.06.2012 roku .

Pytanie 11:

Czes¢ I SIWZ ¢ 1 ust. 3 tiret 2 — Prosimy o udostgpnienie Warunkéw Szczegdtowych Kontraktéw na roboty.
Odpowiedz:

Zaden kontrakt na roboty jest jeszcze nie podpisany .

Pytanie 12:

Posiadanie jakiego drugiego ubezpieczenia poza ubezpieczeniem OC Zamawiajgcy wymaga oraz czy
wymagane  jest ubezpieczenie dla celow tylko i wylgeznie realizacji niniejszego zamcwienia i czy nie
wystarczy posiadana dotychezas polisa OC.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga , aby Inzynier posiadal polise OC w zakresie prowadzonej dzialalnosci
zwigzanej z przedmiotem zamdwienia ¢ wartoSci nie mniejszej niz 2.000.000 zI i nie mniejszej niz
110% kwoty kontraktowej lgeznie z podatkiem VAT .

Pytanie 13:

Jak nazywa sie Instytucja Posredniczgcea 1 szczebla ?

Odpowiedz:

Jest to Narodowy Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie .

Pytanie 14:

Jak jest wymagany okres rekojmi i gwarancji .

Odpowiedz:

Okres rekojmi i gwarancji w projektach wspolfinansowanych z Unii Europejskiej - 5 lat.

Pvtanie 15:

Jak brzmi paragraf 4, ust. 5 Umowy .
Odpowiedz:

Ustep Sw paragrafie 4 nie istnieje .
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